Mutî' oldı ser-â-ser cümle halkı,
Giderdiler gönülden bugz-u-delkı.

Müsahhar oldı hayli mülk-ü-iklim,
Bulup fermân-ı şâhı 'izz-ü-ta'zîm.

İrüp Hakdan 'inâyet-i 'âmîme,
Memâlik oldı Rûm üzre zamîme.

(Uğur ve Çuhadar, 1990, s. 163).

4.2. Hadîdî

Kaynaklarda demircilikle uğraştığı için Hadîdî mahlasını
alan şair (ö. 940/1533), Batı Trakya’daki Ferecik
kazasındandır. İlmiye sınıfına mensup olup medrese
tahsilinden sonra bir süre müderrislik yapmış; Hasan
Çelebi’nin aktardığına göre atamalarda liyakat ve
hakkaniyet ölçütlerine uyulmaması üzerine mesleğini
bırakmıştır.